

Marmara Üniversitesi'nde FETÖ operasyonu

Marmara Üniversitesi çalışanlarına yönelik düzenlenen FETÖ operasyonunda 42 kişi hakkında gözaltı kararı alındı.

17.11.2017 - 09:33

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) ile irtibatı veya iltisakı olduğu gerekçesiyle Marmara Üniversitesi'nin eski ve yeni 42 çalışanı hakkında yürütülen soruşturma kapsamında, İstanbul merkezli 5 ilde başlatılan operasyonda, 22 şüpheli gözaltına alındı.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu'nca FETÖ'nün üniversite yapılanmasına yönelik soruşturma sürüyor.

42 KİŞİNİN FETÖ İLE İRTİBATI BELİRLENDİ

Bu kapsamda, Marmara Üniversitesi'nde halen görev yapan 24 personelin de aralarında bulunduğu akademik, idari ve kamu işçisi statüsündeki 42 kişinin FETÖ/ PDY terör örgütü ile irtibatı veya iltisakı olduğu belirlendi.

Bank Asya'daki hesabını FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in talimatı üzerine artırdığı ve örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullandıkları iddia edilen şüphelilerin yakalanması için İstanbul sulh ceza hakimliğince gözaltı, arama ve el koyma kararı verildi.

22 GÖZALTI

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Güvenlik Şube Müdürlüğü'nce şüphelilerin yakalanmasına yönelik İstanbul merkezli 5 ilde başlatılan operasyon sonucu 22 kişi gözaltına alındı.

Ekiplerin, halen görev yapan 24 şüphelinin üniversitedeki odalarında arama ve el koyma işlemi sürüyor.

İlginizi Çekebilir

DÜNYA

Kanada'da çocuk mezarları bulundu

METAEVREN

Doğru Metaverse ile Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

GÜNDEM

Ukrayna'nın başkenti Kiev'de metroda insanlar nasıl yaşıyor

WhatsApp ile paylaş

Facebook ile paylaş

Twitter ile paylaş

Yorum Yap

Kanada'da çocuk mezarları bulundu 8

Avustralya'da seller, 500 bin kişiyi etkiledi 3

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto Stratejisi!

Ukrayna'nın başkenti Kiev'de metroda insanlar nasıl yaşıyor 0

Batman'da şiddetli rüzgar hayatı olumsuz etkiledi 1

Daha sık lahana yemek için 5 neden 0



Taraftar değil haberciyiz!



Copyright 2005-2022 Ensonhaber.com WhatsApp Hattı: +90. 533 378 20 00 Telefon: +90. 216 577 58 58 (pbx) Destek: info@ensonhaber.com